



BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYN

Urząd Miasta Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn
Tel. +48 89 752 05 22, Fax+48 89 752 05 31; www.miastoketrzyn.pl ; e-mail: burmistrz@miastoketrzyn.pl



BIN.7013.05.2017

Kętrzyn, dnia 06.06.2017 r.

Do wszystkich Wykonawców Zapytania ofertowego Nr BIN.7013.05.2017

WYJAŚNIENIE Nr 1 DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminą Miejską Kętrzyn postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie zapytania ofertowego pn: **„Wykonanie odwodnienia budynku Urzędu Miasta”**. Zamawiający udziela wyjaśnienia na zadane pytania o następującej treści:

Pytanie Nr 1 :

„Czy Zamawiający przewiduje odtworzenie nawierzchni brukowych z materiałów rozbiórkowych?”

Odpowiedź Nr 1 :

Zamawiający dopuszcza odtworzenia nawierzchni z materiałów rozbiórkowych.

Pytanie Nr 2 :

„Czy Zamawiający dopuszcza odsunięcie części projektowanego drenażu, zlokalizowanego wg dokumentacji projektowej w zjeździe dla inwalidów, w planie o 1,5m od krawędzi zjazdu dla inwalidów, w kierunku od ściany piwnicznej w głąb parkingu? Jeśli tak, to czy jednoznaczny jest zrezygnowanie na przedmiotowym odcinku z montażu folii kubełkowej i innych czynności związanych z remontem-odwodnieniem ściany piwnicznej- na tym odcinku? Wykonanie drenażu w lokalizacji zjazdu-pochylni oraz schodów głównych, wiązałoby się z koniecznością rozbiórki całej pochylni i głównych schodów”

Odpowiedź Nr 2 :

Zamawiający dopuszcza odsunięcie się od pochylni i rezygnacji z wykonania w tym miejscu drenażu oraz izolacji ścian piwnicznych.

Pytanie Nr 3 :

„Czy Zamawiający dopuszcza analogicznie jak dla pkt. 2 rozwiązanie – wykonanie obejścia schodów prowadzących do siedziby straży miejskiej – bez wykonania folii kubełkowej i innych czynności związanych z remontem?”

Odpowiedź Nr 3 :

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie Nr 4 :

„Dla wykonania zadania koniecznym jest rozebranie naświetli. Czy Zamawiający dopuszcza odtworzenie naświetli jako wymurowanych z bloczków betonowych, posadzka wylewana na mokro, z przykryciem istniejącymi kratami pochodzącymi z rozbiórki?”

Odpowiedź Nr 4 :

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, lecz do ponownego przykrycia naświetli istniejącymi kratkami należy uwzględnić w ofercie oczyszczenie ich i dwukrotne pomalowanie farbą antykorozyjną.

Z poważaniem

Z up. BURMISTRZA MIASTA

Teresa Dudzińska
SEKRETARZ MIASTA